
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ
УНІВЕРСИТЕТ ІІИ. ФЕРЕНЦА РАКОЦІ II

90202 Україна, м. Берегове, пл.Кошута, 6, А/с: 33.
тел./факс +38(031)412-34-62 

тел.: +38(031)414-28-29 
egyetem@kme.org.ua/ office@kme.org.ua 

kme.org.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI MAGYAR EGYETEM

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth tér 6. Pf.33. 
tel./fax. +38(031)412-34-62 

tel.: +38(031)414-28-29 
egyetem@kme.org.ua / office@kme.org.ua

kme.org.ua

НАКАЗ
№ 121/3-Вн від 27 жовтня 2025 p.

Про затвердження та зміну деяких положень

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Закону України «Про наукову і науково- 
технічну діяльність», Статті 24 Конституції України, Закону України «Про забезпечення 
рівних прав та можливостей жінок і чоловіків» (від 08.09.2005 № 2866-IV), Закону України 
«Про засади запобігання та протидії дискримінації в Україні» (від 06.09.2012 № 5207-VI), 
Статті 2і Кодексу законів про працю України, Державної стратегії забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків на період до 2030 року та затвердження операційного 
плану з її реалізації на 2022-2024 роки від 12 серпня 2022 р. № 752-р., Статуту закладу, 
Положення про наукове товариство студентів та молодих вчених Закарпатського угорського 
університету імені Ференца Ракоці II, Положення про Раду із забезпечення якості вищої 
освіти Закарпатського угорського університету імені Ференца Ракоці II, Положення про 
Відділ забезпечення якості вищої освіти у Закарпатському угорському інституті імені 
Ференца Ракоці II, на основі рішення Вченої ради УР від 27 жовтня 2025 р., протокол № 10,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
- План забезпечення тендерної рівності Закарпатського угорського університету 
імені Ференца Ракоці II (2025-2029).
- Положення про студентський науковий гурток здобувачів першого
(бакалаврського) рівня вищої освіти.
- Положення про студентський науковий гурток здобувачів другого
(магістерського) рівня вищої освіти.

2. Ввести зміни і доповнення до:
- Положенням про систему рейтингового оцінювання та атестацію науково- 
педагогічних кадрів.
- Положення про Раду із забезпечення якості вищої освіти Закарпатського 
угорського університету імені Ференца Ракоці II

3. Медіацентру УР у п’ятиденний термін розмістити текст положень на офіційному сайті 
УР.

4. Відповідальність за підготовку та редагування тексту положень, а також за внесення 
змін і доповнень до них, покласти на проректора з навчально-методичної роботи та 
проректора з наукової роботи та питань якості освіти.

Ректор

5. Контроль за виконанням ні

С.С. Черничко


